
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/440/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karlino 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 

ze zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/320/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 26 lutego 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino zmienia się ustalenia Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino, zatwierdzonego 

uchwałą Nr XXXVI/372/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 czerwca 2013 r. oraz 

zmienionego uchwałą Nr XXXIV/278/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2017 

roku i uchwałą Nr XXIV/233/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 22 czerwca 2020 r. na 

obszarach wyznaczonych na załącznikach do uchwały. 

2.  Integralnymi częściami uchwały są: 

1)  jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Karlino pt. „Uwarunkowania rozwoju”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2)  jednolity rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karlino pt. „Uwarunkowania rozwoju”, stanowiący załącznik nr 

2 do uchwały, 

3)  jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Karlino pt. „Kierunki rozwoju”, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4)  jednolity rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karlino pt. „Kierunki rozwoju”, stanowiący załącznik nr 4 do 

uchwały, 

5)  jednolite rysunki Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Karlino pt. „Kierunki rozwoju” dla poszczególnych miejscowości, stanowiącą 

załączniki od nr 5.1 do nr 5.18 do uchwały, 

6)  jednolity rysunek Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karlino pt. „Polityka planistyczna”, stanowiący załącznik nr 6 do 

uchwały, 

7)  rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium, stanowiące 

załącznik nr 7 do uchwały, 

8)  dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 8 

 

3.  Przedmiotem zmiany studium jest: przeznaczenie terenu w obrębie geodezyjnym Daszewo 

m.in. pod lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł o mocy 

powyżej 100kW wraz ze strefami ochronnymi.  

 

§ 2. Na obszarach objętych niniejszą zmianą tracą moc ustalenia studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino, zatwierdzonego uchwałą 

XXXVI/372/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 czerwca 2013 r. oraz zmienionego 



 

 

uchwałą Nr XXXIV/278/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 czerwca 2017 roku 

i uchwałą Nr XXIV/233/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w zakresie 

planowanych funkcji. Pozostałe ustalenia zachowuje się bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


